小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 31 年 1 月 29 日（火）14 時 00 分～14 時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 田中委員（市役所代表）

木内委員（民生委員）

    吉原理事長 細川管理者 山田ケアマネ

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

1 月 29 日（火）現在 19 名（86.3％）

○報告事項

12 月 16 日（日）餅つき

12 月 22 日（土）冬至（ゆず湯）

12 月 25 日（火）クリスマス会

１月 13 日（日）新年会

2. 予定

2 月 3 日（日）節分

３月 3 日（日）ボランティア感謝の集い

3. 外部評価について

今年度の外部評価を実施します。

4. その他

   木内委員…インフルエンザが小学校では流行しているようです。もちつきの案内をいただ

いたが、参加できなかったため、次回機会があればぜひ参加させてください。

   田中委員…他施設での運営推進会議ではヒヤリハット・事故報告の検討を行っているとこ

ろが多いようです。

   →次回より議事録にヒヤリハット・事故報告を入れます。

次回の会議   3 月 26 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川